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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2022 
 

 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE RUBELITA, atraves da Comissão 

Organizadora,  no uso de suas atribuiçoes, informa que não houveram recursos 
contra o resultado parcial e torna pública a Divulgação do Resultado Final, do 
Edital  nº: 003/2022, destinado à contratação, por prazo determinado, de 
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA para atendimento do CONVÊNIO DE 
SAÍDA Nº: 1481001054/2020 SEDESE, (CONVENIO EDITAL 01/2020 LEI DE 
INCENTIVO AO ESPORTE) por meio do Projeto Esportivo, conforme transcrito 
abaixo:  

 
 
 

1) PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA (01 VAGA): 
 

NOME ESPECIALIZAÇÃO CURSOS PERÍODO DE 
EXPERIENCIA 

TOTAL 
(CURRICULO+ 
QUADRO DE 
PONTUAÇÃO 

E TITULOS 
ANEXO III)   

ANTONIO 
RODRIGUES 
SILVA NETO  

 
0 

 
0 

 
13 

 
83 

 
 

 
 

Rubelita, 23 de Agosto de 2022. 
 

 
_________________________________ 

JOSE TRINDADE FERREIRA 
Prefeito Municipal 

 
 
 
MANOEL UERLITON ALVES LOIOLA. 

VALDIR FERREIRA DE MIRANDA. 

FRANCIANE SANTANA BARROSO. 
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